
Tiszakürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2017.(X.12.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséről 
 

 

Tiszakürt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, 

az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (l) 

bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A helyi népszavazás elrendeléséhez Tiszakürt Község választópolgárai legalább 20 %-nak 

kezdeményezése szükséges. 

 

2.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a helyi népszavazásról, a népi kezdeményezésről szóló 5/1992. (VIII.31.) 

önkormányzati rendelet és az azt módosító 8/1994.(VIII.16.) önkormányzati rendelet, 

valamint a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2015.(III.2) 

önkormányzati rendelet 36. §-a. 

     

 

            Dr. Kiss Györgyné                                                    Dr. Hoffmann Zsolt  

               polgármester                                                            helyettesítő jegyző 

 


